ne oferim că în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm
Lucrări de reparație capitală a construcției (reparație înterioară, exterioară, și schimbarea
acoperișului ) r-nul Orhei, s. Podgoreni din încinta IMSP Centrul de Sănătate nr. 2 Orhei

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 556 491, 00 (cinci sute cincizeci și șase mii patru sute nouăzeci și unu
lei, 00 bani)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 %
111 298, 20 (una sută unsprezece mii două sute nouăzeci și opt lei, 20 bani)(suma în litere şi în cifre)

Suma totală a ofertei cu TVA este – 667 789, 20 (șase sute șaizeci și șapte mii șapte sute optzeci și

nouă lei, 20 bani) Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate

cu graficul de executare anexate,în termen de 45 de zile de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor .